
I R A H 

I N S T Y T U T H O D O W L I I A K L I M A T Y Z A C J I ROŚLIN 
PAŃSTWOWY I N S T Y T U T BADAWCZY 

RADA NAUKOWA 
Radzików, 05-870 Błonie 

tel .centrala:+(48) 22 7253611 w.599, bezpośr. 22 733 4 599 
fax :+(48) 227254714, e-mail : postbox@ihar.edu.pl http://www.lhar.edu.pl 

U C H W A Ł A nr 1 / X I X / 1 1 5 

R a d y N a u k o w e j 
I N S T Y T U T U H O D O W L I I A K L I M A T Y Z A C J I R O Ś L I N - P A Ń S T W O W Y I N S T Y T U T B A D A W C Z Y 

w Radz ikowie 

z 1 7 grudnia 2 0 2 0 r. 
w sprawie: w y z n a c z e n i a recenzentów rozprawy doktorskiej 

Na podstawie art. 29 ustawy z 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2018 r.. poz. 
736 z późn. zm.), zgodnie z art. 179 ustawy z 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz U. z 30 08.2018 r., poz. 1669) oraz ustawą z 14 marca 
2 003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz 
U. z 2017 r, poz. 1789), Regu laminem R a d y Naukowej z 12 października 2017 r. z późn. z m . 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 . 

R a d a Naukowa Instytutu Hodowli i Akl imatyzacj i Roślin - P I B na posiedzeniu 17 grudnia 2020 r., 
na wn iosek Komisj i Rozwoju Kadry Naukowej , wyznaczyła do oceny rozprawy doktorskiej pt. 
„Zróżnicowanie genetyczne i fenotypowe izolatów Phytophthora infestans (Mont.) de Bary 
z z iemniaka Solanum tuberosum L ." Promotor: prof dr hab. Jadwiga Śliwka 

mgr Marty J A N I S Z E W S K I E J 
z IHAR-PIB Oddział w MIochowie, Zakład Genetyki i Materiałów Wyjściowych Ziemniaka 

recenzentów w o s o b a c h : 
prof. dr hab. Magdalena A R A S I M O W I C Z - J E L O N E K 

Profesor: dziedzina nauk scisiych i przyrodniczych 
U A M w Poznaniu, Wydział Biologii. Instytut Biologii Eksperymentalnej. Zakład Ekofizjologii Roślin 

dr hab. T o m a s z K U L I K prof. UWM 
Dziedzina: nauki biologiczne; Dyscyplina: biotechnologia; Specjalność: fitopalologia 

U W M w Olsztynie, Wydział Biologii i Biotechnologii. Katedra Botaniki i Ochrony Przyrody 

§ 2 . 

Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym z a pomocą sys temu elektronicznego. 

Spośród 33 członków Rady, uprawnionych do głosowania 27 osób. W głosowaniu wzięło udział 25 osób. 
W tej liczbie prof. dr hab. M. Arasimowicz-Jelonek uzyskała głosów: za 22, przeciw 3. wstrzymujących 0; 
dr hab. T. Kułik uzyskał głosów: za 20, przeciw 4, wstrzymujący 1). 

§ 3 . 

Uchwała sta je się prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

W I C E P R Z E W O D N I C Z Ą C A R A D Y N A U K O W E J INSTYTUTU 

Prof, dr hab, Iwona Bar tkowiak-Broda 

mailto:postbox@ihar.edu.pl
http://www.lhar.edu.pl

